
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Herren 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 064 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kirdorfer TC 8 16:0 43:5 88:13 554:186
2 TV Oberhöchstadt II 8 14:2 35:13 73:31 478:298
3 TC Königstein III 8 10:6 29:19 60:46 459:408
4 TC Friedrichsdorf 8 9:7 26:22 57:49 407:422
5 Kirdorfer TC II 8 7:9 21:27 47:59 364:441
6 FC Laubach 8 7:9 20:28 45:61 377:426
7 TC Obernhain 8 5:11 18:30 43:66 380:459
8 TC Dorheim 8 4:12 18:30 42:61 385:454
9 MSG TV Köppern/TC Burgholzh. III 8 0:16 6:42 17:86 224:534

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 21.06.2020 09:00

13:00
14:00
14:00

TC Obernhain
Kirdorfer TC II
TC Königstein III
MSG TV Köppern/TC Burgholz…

TC Dorheim
Kirdorfer TC
FC Laubach
TV Oberhöchstadt II

5:1
0:6
5:1
2:4

So. 28.06.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

Kirdorfer TC
TC Dorheim
TC Obernhain
FC Laubach

MSG TV Köppern/TC Burgholz…
Kirdorfer TC II
TV Oberhöchstadt II
TC Friedrichsdorf

6:0
3:3
1:5
3:3

So. 16.08.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

FC Laubach
Kirdorfer TC
MSG TV Köppern/TC Burgholz…
TV Oberhöchstadt II

TC Dorheim
TC Königstein III
Kirdorfer TC II
TC Friedrichsdorf

3:3
5:1
1:5
6:0

So. 23.08.2020 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Obernhain
TC Friedrichsdorf
Kirdorfer TC
TV Oberhöchstadt II

MSG TV Köppern/TC Burgholz…
TC Dorheim
FC Laubach
TC Königstein III

6:0
6:0
6:0
4:2

So. 30.08.2020 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Friedrichsdorf
Kirdorfer TC II
TC Dorheim
MSG TV Köppern/TC Burgholz…

TC Obernhain
TC Königstein III
TV Oberhöchstadt II
FC Laubach

5:1
3:3
2:4
1:5

So. 06.09.2020 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Friedrichsdorf
TV Oberhöchstadt II
FC Laubach
TC Königstein III

MSG TV Köppern/TC Burgholz…
Kirdorfer TC
Kirdorfer TC II
TC Obernhain

5:1
1:5
4:2
5:1

So. 13.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Obernhain
TC Dorheim
MSG TV Köppern/TC Burgholz…
Kirdorfer TC II

FC Laubach
Kirdorfer TC
TC Königstein III
TC Friedrichsdorf

3:3
2:4
1:5
3:3

So. 20.09.2020 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Königstein III
Kirdorfer TC II
TC Friedrichsdorf
FC Laubach
Spielort: TV Oberhöchstadt

TC Dorheim
TC Obernhain
Kirdorfer TC
TV Oberhöchstadt II
 

5:1
5:1
1:5
1:5
 

So. 27.09.2020 09:00
09:00
09:00

TC Dorheim
Kirdorfer TC
TC Königstein III

MSG TV Köppern/TC Burgholz…
TC Obernhain
TC Friedrichsdorf

6:0
6:0
3:3
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Herren 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 064 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.10.2020 09:00 TV Oberhöchstadt II Kirdorfer TC II 6:0
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